
Решение Об утверждении оргкомитета по проведению публичных слушаний  по вопросу о проекте «Об исполнении  сельского бюджета за 2021 год»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН   АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

(шестого созыва)

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

15.04.2022 г.                                                                                       
  с.Ушаково                                                                                      

 1 / 6



Решение Об утверждении оргкомитета по проведению публичных слушаний  по вопросу о проекте «Об исполнении  сельского бюджета за 2021 год»

            № 183

  

  

Об утверждении оргкомитета по проведению публичных слушаний

  

по вопросу о проекте «Об исполнении  сельского бюджета за 2021 год»

  

  

  

  

Заслушав информацию депутата Ушаковского сельского Совета народных депутатов
Пономареву Е.М. об избрании оргкомитета, Ушаковский сельский Совет народных
депутатов

  

  

решил:

  

  

 2 / 6



Решение Об утверждении оргкомитета по проведению публичных слушаний  по вопросу о проекте «Об исполнении  сельского бюджета за 2021 год»

1.Утвердить оргкомитет по организации и проведению публичных слушаний в
количестве

  

7(семь) человек. Список прилагается.

  

  

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  

  

  

  

  

  

Председатель сельского Совета

  

народных депутатов:                                                              В.С.Алексеева

  

 3 / 6



Решение Об утверждении оргкомитета по проведению публичных слушаний  по вопросу о проекте «Об исполнении  сельского бюджета за 2021 год»

  

Глава муниципального образования                                     Т.Д Еремеенко

  

Ушаковского сельсовета

  

  

  

  

ПРИЛОЖЕНИЕ

  

к решению депутатов

  

Ушаковского

  

сельского Совета

  

народных депутатов

  

№ 183 от 15.04.2022г.

  

 4 / 6



Решение Об утверждении оргкомитета по проведению публичных слушаний  по вопросу о проекте «Об исполнении  сельского бюджета за 2021 год»

  

  

  

  

  

  

СПИСОК

  

Оргкомитета по проведению публичных слушаний

  

По вопросу о проекте об исполнении сельского бюджета на 2021 год

  

  

  

  

 5 / 6



Решение Об утверждении оргкомитета по проведению публичных слушаний  по вопросу о проекте «Об исполнении  сельского бюджета за 2021 год»

Еремеенко Т.Д.- глава администрации

  

Воронова Е.А.- специалист  администрации

  

Коваленко Ю.М.- депутат сельского Совета

  

Кусь Е.А.- депутат сельского Совета

  

Головородкина С.Н. – зав.библиотекой

  

Василенко Н.С.- художественный руководитель СДК

  

Гатилова Т.Г.-директор МДОУ «Ушаковская СОШ»

  

  

  

  

  

 6 / 6


